
Российская Федерация 

КО МИТЕТ ПО  О БРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ 

ГО РОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД КАЛИНИНГРАД» 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТО НОМНОЕ О БЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГО РОДА КАЛИНИНГРАДА 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА № 21 ИМ. А.А. ЛЕО НО ВА 
_________________________________________ 

ПРИКАЗ 

от «31» августа 2023 г.             № 309 – О 

 
О создании комиссии по контролю за 

организацией горячего питания 
 

 

На основании Постановления Правительства Калининградской области от 

25.12.2013 г. № 1002 «Об обеспечении питанием обучающихся за счет средств областного 
бюджета», постановления Правительства Калининградской области от 28.12.2018 № 802 «О 

внесении изменений в постановление Правительства Калининградской области от 25 
декабря 2013 года № 1002», и в целях обеспечения обучающихся сбалансированным 
качественным питанием 

приказываю: 
1. Создать в МАОУ СОШ № 21 мобильную группу общественного контроля организации 

и качества питания в следующем составе: 

 от МАОУ СОШ № 21: 

Сенчёнок Е. Л. – зам. директора, 

Северинец Ю. В. учитель физики 

Колесникова С.И. – учитель английского языка 

 от родительской общественности: 

Рахматова Ю.А. - родитель учащегося 2«А» класса 

Крот И.В. - родитель учащегося 2«Б» класса 

Васильева Е.Е. - родитель учащегося 3«Г» класса 

Павлова Ж.Л. - родитель учащегося 4«Б» класса 

Рунцис И.В. - родитель учащегося 5«А» класса 

Пузырева С.В. - родитель учащегося 5«Б» класса 

2. Проверку качества приготовления пищи, обслуживания учащихся, соблюдения 

санитарно–гигиенических требований комиссии проводить не реже одного раза в 

четверть. 

3. Результаты проведенной проверки отражать в журнале контроля. 

4. Контроль исполнения приказа возложить на зам. директора Сенчёнок Е. Л. 

 

Директор                    В.В. Минченко 

 


		2024-02-01T10:26:09+0200




